СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХАРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КРАСНОЩЕКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2024 года                                                                                       № 25                                                                                                                                             с. Харлово

Об внесении изменений в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Харловский сельсовет Краснощёковского  района Алтайского края, утвержденное решением Совета депутатов Харловского  сельсовета от 09.07.2020 № 86 (с измен. от 06.04.2022 № 6, от 26.09.2023 № 21)

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2024 № 177-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Харловский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края, Совет депутатов Харловского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края
                                                                   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Харловский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края,утвержденное решением Совета депутатов Харловского  сельсовета от 09.07.2020 № 86 (с измен. от 06.04.2022 № 6, от 26.09.2023 № 21 ):
Абзац, следующий за пунктом 11 статьи 11 Положения изложить в следующей редакции: « В случае утверждения законом (решением) о бюджете распределения бюджетных ассигнований по государственным (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности к проекту закона (решения) о бюджете представляются паспорта (проекты паспортов) государственных (муниципальных) программ (проекты изменений в указанные паспорта)».

2.Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом муниципального образования сельское поселение Харловский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края порядке.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Харловского сельсовета по бюджету и благоустройству.

Глава сельсовета                                                                  Л.В.Сергиенко